
HS Reusstal & agilitysports 29.11.09



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 42  (1.15)



Geschw.:
 
 3.62 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 140

 7328

 Schwab Claudia

 KV Frauenfeld

 3

 36.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jet

 Sheltie

 4.19



2

 138

 5507

 Ehrsam Dania

 SSSC

 3

 37.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blade

 Sheltie

 4.02



3

 146

 6930

 Pfister Nicole

 AT Züri-West

 3

 38.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Page

 Shetland 

 3.98



4

 134

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 39.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 3.89



5

 136

 6376

 Ehrsam Claire

 SSSC

 3

 40.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gin

 Sheltie

 3.79



6

 135

 7705

 Wisler Daniela

 ATN Jolly Tatz

 3

 42.27

 0

 0

 0.27

 0.27

 v 
 
Samanta

 Papillon

 3.60



7

 141

 5663

 Zäch Marlen

 SKG Bischofszell

 3

 42.38

 0

 0

 0.38

 0.38

 v 
 
Nice

 kl. 

 3.59



8

 143

 3877

 Tremp Ruth

 ATW Fräsy Dogs

 3

 42.69

 0

 0

 0.69

 0.69

 v 
 
Kisha

 Zwergpudel
 
 3.56



9

 148

 8070

 Wisler Daniela

 ATN Jolly Tatz

 3

 45.75

 0

 0

 3.75

 3.75

 v 
 
Calvin

 Papillon

 3.32



10

 145

 6206

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 49.64

 0

 2

 7.64

 17.64

 g

Picco

 Yorkshire x 

 3.06



888

 137

 7435

 Sutter Marlis

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

JB

 Sheltie

 0.00



888

 139

 9800

 Manz Barbara

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rusty

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 144

 7519

 Koller Eveline

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nevio

 Shelti

 0.00



888

 147

 7949

 Breitenmoser Roland

 AT Gallus

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pluto

 Jack Russel 

 0.00



999

 142

 6858

 Boutellier Ariane

 KV Grenchen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Simba

 Harlekin Z-Pudel

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 14
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (60.00%)

 Schnellste Zeit:

 36.24 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.19 m/s



Gut:

 1 (6.67%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.24 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (26.67%)



Nicht gestartet:

 1 (6.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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